
BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 31

Número 181 · Sábado, 9 de agosto de 2014

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE BELVÍS DE LA JARA 

Por la presente se notifica la resolución de la Alcaldía-Presidencia de este Ayuntamiento a los 
interesados que se citan, toda vez que intentada ésta no ha podido practicarse.

Resolución de 4 de junio de 2014.
A la vista del informe de comprobación emitido por los Servicios municipales, en el que se pone de 

manifiesto que los inscritos en el Padrón Municipal de Habitantes de este término municipal, que más 
abajo se relacionan, no cumplen con el si requisito de residencia habitual establecido en el artículo 
54 del Real Decreto 1690 de 1986, de 11 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Población y 
Demarcación Territorial de las Entidades Locales.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s) de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, reguladora de 
las Bases de Régimen Local, y de conformidad con lo previsto en artículo 72 del Reglamento citado, he resuelto:

1.- Incoar expediente de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes de este término municipal.
2.- Otorgar a los interesados un plazo de diez días al objeto de que formulen las alegaciones o presenten 

los documentos o pruebas que estimen pertinentes.
3.- Si no se presentaran alegaciones o documentos o se solicitaren pruebas, la presente se entenderá 

definitiva por lo que se procederá a las bajas de oficio del padrón previo informe del Consejo de 
Empadronamiento.
           Nombre y apellidos                         Documento identificación              Domicilio

Preda Daniel Gigel  2123986  C/ Real, 11-1.º
Viorel Gheant 5428429  C/ Iglesia, 7
María Isabel Larion 68700020  Paraje Revuelto s/n
Ion Nicolae  8727259  C/ Real, 20
Elena Doina Piper  Y-835357-B  C/ Colón, 23
Ploscar Dumitru  7987732  C/ Colón, 24
Constantin Cornel Gheorghe  8726710  Avda. C-M n° 32
loan Marius Pirva  11101327  C/ Juan Bautista, 7
loana Luminita Gheorghe  8726709  Avd. Castilla La Mancha,32
Rodica lovanescu  11556732  C/ Juan Bautista, 7
Radu Constantin Trucki  11835753  Avd. Castilla La Mancha,32
María Gascu  11835753  Avd. Castilla La Mancha,32
Ekaterina Barabas  12240715   C/ Lepanto, 22
María Denisa Barabas  12240715  C/ Lepanto, 22
Valerica Nicolae  12841180  C/ Real, 11
Elena Mirela Costache  10660598  C/ Bernardo Gregorio, 6
Gligor Marine! Barabas  12240712  C/ Lepanto, 22
Daria Teodora Pintilie   Paraje La Higueruela
Alexandru lonut Achim Pitorac  13457878  C/ Colón, 23
Stoian Ionel  10899515  C/ Peligro, 1
Matei David Sunzuiana  13563216  C/ San Quintin, 1
Florin Daniel Sanzuiana  11166549  C/ Julián León, 2
Dumitru Sanzuiana  10846278  C/ San Quintin, 1
Mihaita Neacsu  11503564  C/ Bailén, 3
Terezia Baiko  SM034732  C/ Comarca de la Jara, 77
Eugen Alin Barabas  X-8755695-D  C/ Lepanto, 22
lordana Enache  249130  C/ Bailén, 3
Lucian Nantu  X-8942713-Z  C/ Daoiz y Velarde,5
Marius Florin Neagu   X-8410082-V  C/ Olmo, 24
Cosmin Ciprian Otel  X-8658539-M  C/ Daoiz y Velarde, 56
Elsa Marina Parada Gaspar  X-9607674-E  Paraje La Higueruela s/n
Gheorghe Vasil Sanzuiana  X-9699773-Y  C/ San Quintín, 1 
Constantin Stemate  X-8893940-R  C/ Real, 11 
Denisa Toma  X-7581911-F  C/ Peligros, 6 
Raul Toma  X-7581887-Y  C/ Peligros, 6 
Remus Toma  X-6702528-Y  C/ Peligros, 6 
Voichita Toma   X-6490215-Y  C/ Peligros, 6 
Nicusor Liviu Costache  Y-1496098-P  C/ Bernardo Gregorio, 6 

El plazo citado comenzará a computarse desde el día siguiente al de inserción de este anuncio en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.

Belvís de la Jara 22 de julio de 2014.-El Secretario , Jesús F. Muñoz Mendoza .
N.º I.- 6799


